
Trnavské viacboje pre všetkých  Trnava  11.10.2014 

                                                      (15.10.2014 20:25:04) 

 

40 m                 najml.žci                           

  1  Paulíny Rastislav     030922  AK AŠK Slávia Trnava             6,41   

  2  Karol Timotej         030915  AK AŠK Slávia Trnava             6,43   

  3  Pobjecký Matej        040217  AK AŠK Slávia Trnava             6,59   

  4  Bartek Denis          030504  AK AŠK Slávia Trnava             6,60   

  5  Franko Radostav       03      AK Danica Zvolen                 6,66   

  6  Zachar Lukáš          030213  AK AŠK Slávia Trnava             6,75   

  7  Kroèka Marek          030723  AK AŠK Slávia Trnava             7,01   

  8  Paèes Viktor          030408  AK AŠK Slávia Trnava             7,13   

  9  Remiš Michal          030329  AK AŠK Slávia Trnava             7,14   

 10  Moravèík Ondrej       040329  AK AŠK Slávia Trnava             7,40   

 11  Jarabica Juraj        06      AK AŠK Slávia Trnava             7,61   

 12  Baòas Timotej         04      AK Danica Zvolen                 7,65   

 13  Marko Ondrej          07      AK AŠK Slávia Trnava             7,66   

 14  Savara Michal         07      AK AŠK Slávia Trnava             7,71   

 15  Stehlík Martin        04      AK Danica Zvolen                 8,03   

 16  Be�ko Matúš           05      AK AŠK Slávia Trnava             8,12   

 17  Babka Peter           06      AK AŠK Slávia Trnava             8,39   

 18  Gubrický Rastislav    06      AK AŠK Slávia Trnava             8,43   

 19  Kupec Maximilián      07      AK Danica Zvolen                 8,65   

 20  Gubrický Matej        06      AK AŠK Slávia Trnava             8,80   

 21  Hlocký Tomáš          07      AK AŠK Slávia Trnava             9,14   

 22  Jarabica Ondrej               AK AŠK Slávia Trnava             9,23   

 23  Pecko Róbert          06      AK AŠK Slávia Trnava             9,63   

 24  Ïurko Matúš           08      AK AŠK Slávia Trnava             9,79   

 

 

40 m 1.beh           najml.žci                           

  1  Paulíny Rastislav     030922  AK AŠK Slávia Trnava             6,41   

  2  Karol Timotej         030915  AK AŠK Slávia Trnava             6,43   

  3  Pobjecký Matej        040217  AK AŠK Slávia Trnava             6,59   

  4  Zachar Lukáš          030213  AK AŠK Slávia Trnava             6,75   

  5  Paèes Viktor          030408  AK AŠK Slávia Trnava             7,13   

  6  Jarabica Juraj        06      AK AŠK Slávia Trnava             7,61   

  7  Marko Ondrej          07      AK AŠK Slávia Trnava             7,66   

  8  Kupec Maximilián      07      AK Danica Zvolen                 8,65   

 

W: +0,0 m/s 

 

40 m 2.beh           najml.žci                           

  1  Savara Michal         07      AK AŠK Slávia Trnava             7,71   

  2  Babka Peter           06      AK AŠK Slávia Trnava             8,39   

  3  Gubrický Rastislav    06      AK AŠK Slávia Trnava             8,43   

  4  Gubrický Matej        06      AK AŠK Slávia Trnava             8,80   

  5  Hlocký Tomáš          07      AK AŠK Slávia Trnava             9,14   

  6  Jarabica Ondrej               AK AŠK Slávia Trnava             9,23   

  7  Pecko Róbert          06      AK AŠK Slávia Trnava             9,63   

  8  Ïurko Matúš           08      AK AŠK Slávia Trnava             9,79   

 

W: -1,8 m/s 

 

40 m 3.beh           najml.žci                           

  1  Bartek Denis          030504  AK AŠK Slávia Trnava             6,60   

  2  Franko Radostav       03      AK Danica Zvolen                 6,66   

  3  Kroèka Marek          030723  AK AŠK Slávia Trnava             7,01   

  4  Remiš Michal          030329  AK AŠK Slávia Trnava             7,14   

  5  Moravèík Ondrej       040329  AK AŠK Slávia Trnava             7,40   



  6  Baòas Timotej         04      AK Danica Zvolen                 7,65   

  7  Stehlík Martin        04      AK Danica Zvolen                 8,03   

  8  Be�ko Matúš           05      AK AŠK Slávia Trnava             8,12   

 

W: -2,1 m/s 

 

50 m                 najml.žci                           

  1  Bartek Denis          030504  AK AŠK Slávia Trnava             7,77   

     Paulíny Rastislav     030922  AK AŠK Slávia Trnava             7,77   

  3  Karol Timotej         030915  AK AŠK Slávia Trnava             7,88   

  4  Franko Radostav       03      AK Danica Zvolen                 7,96   

  5  Pobjecký Matej        040217  AK AŠK Slávia Trnava             8,07   

  6  Kroèka Marek          030723  AK AŠK Slávia Trnava             8,31   

  7  Zachar Lukáš          030213  AK AŠK Slávia Trnava             8,35   

  8  Remiš Michal          030329  AK AŠK Slávia Trnava             8,57   

  9  Paèes Viktor          030408  AK AŠK Slávia Trnava             8,75   

 10  Pecko Róbert          06      AK AŠK Slávia Trnava             8,77   

 11  Moravèík Ondrej       040329  AK AŠK Slávia Trnava             8,86   

 12  Baòas Timotej         04      AK Danica Zvolen                 9,33   

 13  Marko Ondrej          07      AK AŠK Slávia Trnava             9,55   

 14  Jarabica Juraj        06      AK AŠK Slávia Trnava             9,57   

 15  Stehlík Martin        04      AK Danica Zvolen                 9,80   

 16  Be�ko Matúš           05      AK AŠK Slávia Trnava             9,86   

 17  Gubrický Rastislav    06      AK AŠK Slávia Trnava             9,90   

 18  Babka Peter           06      AK AŠK Slávia Trnava            10,13   

 19  Gubrický Matej        06      AK AŠK Slávia Trnava            10,69   

 20  Kupec Maximilián      07      AK Danica Zvolen                10,85   

 21  Hlocký Tomáš          07      AK AŠK Slávia Trnava            10,95   

 22  Savara Michal         07      AK AŠK Slávia Trnava            11,12   

 23  Jarabica Ondrej               AK AŠK Slávia Trnava            11,52   

 24  Ïurko Matúš           08      AK AŠK Slávia Trnava            12,08   

 

 

50 m 1.beh           najml.žci                           

  1  Paulíny Rastislav     030922  AK AŠK Slávia Trnava             7,77   

  2  Karol Timotej         030915  AK AŠK Slávia Trnava             7,88   

  3  Pobjecký Matej        040217  AK AŠK Slávia Trnava             8,07   

  4  Zachar Lukáš          030213  AK AŠK Slávia Trnava             8,35   

  5  Paèes Viktor          030408  AK AŠK Slávia Trnava             8,75   

  6  Marko Ondrej          07      AK AŠK Slávia Trnava             9,55   

  7  Jarabica Juraj        06      AK AŠK Slávia Trnava             9,57   

  8  Kupec Maximilián      07      AK Danica Zvolen                10,85   

 

W: -2,3 m/s 

 

50 m 2.beh           najml.žci                           

  1  Pecko Róbert          06      AK AŠK Slávia Trnava             8,77   

  2  Gubrický Rastislav    06      AK AŠK Slávia Trnava             9,90   

  3  Babka Peter           06      AK AŠK Slávia Trnava            10,13   

  4  Gubrický Matej        06      AK AŠK Slávia Trnava            10,69   

  5  Hlocký Tomáš          07      AK AŠK Slávia Trnava            10,95   

  6  Savara Michal         07      AK AŠK Slávia Trnava            11,12   

  7  Jarabica Ondrej               AK AŠK Slávia Trnava            11,52   

  8  Ïurko Matúš           08      AK AŠK Slávia Trnava            12,08   

 

W: -2,5 m/s 

 

50 m 3.beh           najml.žci                           

  1  Bartek Denis          030504  AK AŠK Slávia Trnava             7,77   

  2  Franko Radostav       03      AK Danica Zvolen                 7,96   



  3  Kroèka Marek          030723  AK AŠK Slávia Trnava             8,31   

  4  Remiš Michal          030329  AK AŠK Slávia Trnava             8,57   

  5  Moravèík Ondrej       040329  AK AŠK Slávia Trnava             8,86   

  6  Baòas Timotej         04      AK Danica Zvolen                 9,33   

  7  Stehlík Martin        04      AK Danica Zvolen                 9,80   

  8  Be�ko Matúš           05      AK AŠK Slávia Trnava             9,86   

 

W: -0,7 m/s 

 

60 m                 najml.žci                           

  1  Paulíny Rastislav     030922  AK AŠK Slávia Trnava             9,06   

  2  Karol Timotej         030915  AK AŠK Slávia Trnava             9,13   

  3  Pobjecký Matej        040217  AK AŠK Slávia Trnava             9,32   

  4  Bartek Denis          030504  AK AŠK Slávia Trnava             9,41   

  5  Franko Radostav       03      AK Danica Zvolen                 9,49   

  6  Zachar Lukáš          030213  AK AŠK Slávia Trnava             9,97   

  7  Kroèka Marek          030723  AK AŠK Slávia Trnava            10,09   

  8  Paèes Viktor          030408  AK AŠK Slávia Trnava            10,33   

  9  Pecko Róbert          06      AK AŠK Slávia Trnava            10,34   

 10  Remiš Michal          030329  AK AŠK Slávia Trnava            10,39   

 11  Moravèík Ondrej       040329  AK AŠK Slávia Trnava            10,79   

 12  Baòas Timotej         04      AK Danica Zvolen                11,20   

 13  Marko Ondrej          07      AK AŠK Slávia Trnava            11,32   

 14  Jarabica Juraj        06      AK AŠK Slávia Trnava            11,47   

 15  Stehlík Martin        04      AK Danica Zvolen                11,65   

 16  Gubrický Rastislav    06      AK AŠK Slávia Trnava            11,69   

 17  Babka Peter           06      AK AŠK Slávia Trnava            11,77   

 18  Be�ko Matúš           05      AK AŠK Slávia Trnava            11,98   

 19  Kupec Maximilián      07      AK Danica Zvolen                12,83   

 20  Hlocký Tomáš          07      AK AŠK Slávia Trnava            12,97   

 21  Gubrický Matej        06      AK AŠK Slávia Trnava            12,98   

 22  Savara Michal         07      AK AŠK Slávia Trnava            13,28   

 23  Jarabica Ondrej               AK AŠK Slávia Trnava            13,78   

 24  Ïurko Matúš           08      AK AŠK Slávia Trnava            13,86   

 

 

60 m 1.beh           najml.žci                           

  1  Paulíny Rastislav     030922  AK AŠK Slávia Trnava             9,06   

  2  Karol Timotej         030915  AK AŠK Slávia Trnava             9,13   

  3  Pobjecký Matej        040217  AK AŠK Slávia Trnava             9,32   

  4  Zachar Lukáš          030213  AK AŠK Slávia Trnava             9,97   

  5  Paèes Viktor          030408  AK AŠK Slávia Trnava            10,33   

  6  Marko Ondrej          07      AK AŠK Slávia Trnava            11,32   

  7  Jarabica Juraj        06      AK AŠK Slávia Trnava            11,47   

  8  Kupec Maximilián      07      AK Danica Zvolen                12,83   

 

W: -1,6 m/s 

 

60 m 2.beh           najml.žci                           

  1  Pecko Róbert          06      AK AŠK Slávia Trnava            10,34   

  2  Gubrický Rastislav    06      AK AŠK Slávia Trnava            11,69   

  3  Babka Peter           06      AK AŠK Slávia Trnava            11,77   

  4  Hlocký Tomáš          07      AK AŠK Slávia Trnava            12,97   

  5  Gubrický Matej        06      AK AŠK Slávia Trnava            12,98   

  6  Savara Michal         07      AK AŠK Slávia Trnava            13,28   

  7  Jarabica Ondrej               AK AŠK Slávia Trnava            13,78   

  8  Ïurko Matúš           08      AK AŠK Slávia Trnava            13,86   

 

W: -0,2 m/s 

 



60 m 3.beh           najml.žci                           

  1  Bartek Denis          030504  AK AŠK Slávia Trnava             9,41   

  2  Franko Radostav       03      AK Danica Zvolen                 9,49   

  3  Kroèka Marek          030723  AK AŠK Slávia Trnava            10,09   

  4  Remiš Michal          030329  AK AŠK Slávia Trnava            10,39   

  5  Moravèík Ondrej       040329  AK AŠK Slávia Trnava            10,79   

  6  Baòas Timotej         04      AK Danica Zvolen                11,20   

  7  Stehlík Martin        04      AK Danica Zvolen                11,65   

  8  Be�ko Matúš           05      AK AŠK Slávia Trnava            11,98   

 

W: -3,0 m/s 

 

40 m                 ml.žiaci                            

  1  Vajsábel Gabriel      020909  AK AŠK Slávia Trnava             6,38   

  2  Ruman Roman           01      AK Danica Zvolen                 6,40   

  3  Moravèík Jakub        010929  AK AŠK Slávia Trnava             6,41   

  4  Chvíla Jakub          011004  AK AŠK Slávia Trnava             6,43   

  5  Blešèák Tomáš         021013  AK AŠK Slávia Trnava             6,71   

  6  Valášek Branislav     020809  AK AŠK Slávia Trnava             6,93   

  7  Palaj Tomáš           02      AK Danica Zvolen                 7,11   

  8  Pinka Boris           021006  AK AŠK Slávia Trnava             7,15   

  9  Marko Michal          020802  AK AŠK Slávia Trnava             7,17   

 10  Surový Samuel         020713  AK AŠK Slávia Trnava             7,35   

 11  Chudivani Lukáš       01      AK AŠK Slávia Trnava             7,39   

 12  Švec Dominik          011221  AK AŠK Slávia Trnava             7,50   

     Výboš•ok Martin       01      AK Danica Zvolen                 7,50   

 14  Branderský Sebastian  020414  AK AŠK Slávia Trnava             9,76   

 

 

40 m 1.beh           ml.žiaci                            

  1  Moravèík Jakub        010929  AK AŠK Slávia Trnava             6,41   

  2  Chvíla Jakub          011004  AK AŠK Slávia Trnava             6,43   

  3  Blešèák Tomáš         021013  AK AŠK Slávia Trnava             6,71   

  4  Valášek Branislav     020809  AK AŠK Slávia Trnava             6,93   

  5  Pinka Boris           021006  AK AŠK Slávia Trnava             7,15   

  6  Surový Samuel         020713  AK AŠK Slávia Trnava             7,35   

  7  Švec Dominik          011221  AK AŠK Slávia Trnava             7,50   

  8  Branderský Sebastian  020414  AK AŠK Slávia Trnava             9,76   

 

W: -0,4 m/s 

 

40 m 2.beh           ml.žiaci                            

  1  Vajsábel Gabriel      020909  AK AŠK Slávia Trnava             6,38   

  2  Ruman Roman           01      AK Danica Zvolen                 6,40   

  3  Palaj Tomáš           02      AK Danica Zvolen                 7,11   

  4  Marko Michal          020802  AK AŠK Slávia Trnava             7,17   

  5  Chudivani Lukáš       01      AK AŠK Slávia Trnava             7,39   

  6  Výboš•ok Martin       01      AK Danica Zvolen                 7,50   

 

W: -0,6 m/s 

 

50 m                 ml.žiaci                            

  1  Ruman Roman           01      AK Danica Zvolen                 7,62   

  2  Vajsábel Gabriel      020909  AK AŠK Slávia Trnava             7,63   

  3  Chvíla Jakub          011004  AK AŠK Slávia Trnava             7,90   

  4  Moravèík Jakub        010929  AK AŠK Slávia Trnava             8,00   

  5  Blešèák Tomáš         021013  AK AŠK Slávia Trnava             8,22   

  6  Branderský Sebastian  020414  AK AŠK Slávia Trnava             8,25   

  7  Marko Michal          020802  AK AŠK Slávia Trnava             8,78   

  8  Valášek Branislav     020809  AK AŠK Slávia Trnava             8,82   



  9  Chudivani Lukáš       01      AK AŠK Slávia Trnava             8,89   

 10  Palaj Tomáš           02      AK Danica Zvolen                 8,92   

 11  Pinka Boris           021006  AK AŠK Slávia Trnava             9,00   

 12  Surový Samuel         020713  AK AŠK Slávia Trnava             9,08   

 13  Výboš•ok Martin       01      AK Danica Zvolen                 9,27   

 14  Švec Dominik          011221  AK AŠK Slávia Trnava             9,33   

 

 

50 m 1.beh           ml.žiaci                            

  1  Chvíla Jakub          011004  AK AŠK Slávia Trnava             7,90   

  2  Moravèík Jakub        010929  AK AŠK Slávia Trnava             8,00   

  3  Blešèák Tomáš         021013  AK AŠK Slávia Trnava             8,22   

  4  Branderský Sebastian  020414  AK AŠK Slávia Trnava             8,25   

  5  Valášek Branislav     020809  AK AŠK Slávia Trnava             8,82   

  6  Pinka Boris           021006  AK AŠK Slávia Trnava             9,00   

  7  Surový Samuel         020713  AK AŠK Slávia Trnava             9,08   

  8  Švec Dominik          011221  AK AŠK Slávia Trnava             9,33   

 

W: -4,0 m/s 

 

50 m 2.beh           ml.žiaci                            

  1  Ruman Roman           01      AK Danica Zvolen                 7,62   

  2  Vajsábel Gabriel      020909  AK AŠK Slávia Trnava             7,63   

  3  Marko Michal          020802  AK AŠK Slávia Trnava             8,78   

  4  Chudivani Lukáš       01      AK AŠK Slávia Trnava             8,89   

  5  Palaj Tomáš           02      AK Danica Zvolen                 8,92   

  6  Výboš•ok Martin       01      AK Danica Zvolen                 9,27   

 

W: -1,8 m/s 

 

60 m                 ml.žiaci                            

  1  Vajsábel Gabriel      020909  AK AŠK Slávia Trnava             8,92   

  2  Ruman Roman           01      AK Danica Zvolen                 8,95   

  3  Moravèík Jakub        010929  AK AŠK Slávia Trnava             9,21   

  4  Chvíla Jakub          011004  AK AŠK Slávia Trnava             9,22   

  5  Blešèák Tomáš         021013  AK AŠK Slávia Trnava             9,59   

  6  Branderský Sebastian  020414  AK AŠK Slávia Trnava             9,60   

  7  Valášek Branislav     020809  AK AŠK Slávia Trnava            10,39   

     Marko Michal          020802  AK AŠK Slávia Trnava            10,39   

  9  Palaj Tomáš           02      AK Danica Zvolen                10,40   

 10  Pinka Boris           021006  AK AŠK Slávia Trnava            10,45   

 11  Chudivani Lukáš       01      AK AŠK Slávia Trnava            10,47   

 12  Výboš•ok Martin       01      AK Danica Zvolen                10,75   

 13  Surový Samuel         020713  AK AŠK Slávia Trnava            10,79   

 14  Švec Dominik          011221  AK AŠK Slávia Trnava            11,05   

 

 

60 m 1.beh           ml.žiaci                            

  1  Moravèík Jakub        010929  AK AŠK Slávia Trnava             9,21   

  2  Chvíla Jakub          011004  AK AŠK Slávia Trnava             9,22   

  3  Blešèák Tomáš         021013  AK AŠK Slávia Trnava             9,59   

  4  Branderský Sebastian  020414  AK AŠK Slávia Trnava             9,60   

  5  Valášek Branislav     020809  AK AŠK Slávia Trnava            10,39   

  6  Pinka Boris           021006  AK AŠK Slávia Trnava            10,45   

  7  Surový Samuel         020713  AK AŠK Slávia Trnava            10,79   

  8  Švec Dominik          011221  AK AŠK Slávia Trnava            11,05   

 

W: -1,2 m/s 

 

60 m 2.beh           ml.žiaci                            



  1  Vajsábel Gabriel      020909  AK AŠK Slávia Trnava             8,92   

  2  Ruman Roman           01      AK Danica Zvolen                 8,95   

  3  Marko Michal          020802  AK AŠK Slávia Trnava            10,39   

  4  Palaj Tomáš           02      AK Danica Zvolen                10,40   

  5  Chudivani Lukáš       01      AK AŠK Slávia Trnava            10,47   

  6  Výboš•ok Martin       01      AK Danica Zvolen                10,75   

 

W: -0,0 m/s 

 

60 m                 st.žci                              

  1  Lánik Matej           990728  AK AŠK Slávia Trnava             7,79   

  2  Hrotko Patrik         000216  AK AŠK Slávia Trnava             8,76   

  3  Kyselica Martin       000109  AK AŠK Slávia Trnava             8,80   

  4  Valent Ondrej         000706  AK AŠK Slávia Trnava             8,90   

 

W: -0,4 m/s 

 

100 m                st.žci                              

  1  Lánik Matej           990728  AK AŠK Slávia Trnava            12,17   

  2  Kyselica Martin       000109  AK AŠK Slávia Trnava            13,78   

  3  Hrotko Patrik         000216  AK AŠK Slávia Trnava            14,13   

  4  Valent Ondrej         000706  AK AŠK Slávia Trnava            14,42   

 

W: -0,3 m/s 

 

150 m                st.žci                              

  1  Lánik Matej           990728  AK AŠK Slávia Trnava            17,77   

  2  Kyselica Martin       000109  AK AŠK Slávia Trnava            20,56   

  3  Hrotko Patrik         000216  AK AŠK Slávia Trnava            20,89   

  4  Valent Ondrej         000706  AK AŠK Slávia Trnava            21,77   

 

W: -0,0 m/s 

 

60 m                 dorci                               

  1  Karel Michal          971014  AK AŠK Slávia Trnava             7,64   

  2  Mika Adam             971220  AK AŠK Slávia Trnava             7,73   

  3  Žaludek Ondøej        980510  AK AŠK Slávia Trnava             7,79   

  4  Malý Daniel           980309  AK AŠK Slávia Trnava             7,89   

  5  Paèes Viliam JJJ      960806  AK AŠK Slávia Trnava             7,91   

  6  Jobb Adam             97                                       8,72   

 

W: -0,7 m/s 

 

100 m                dorci                               

  1  Karel Michal          971014  AK AŠK Slávia Trnava            11,86   

  2  Žaludek Ondøej        980510  AK AŠK Slávia Trnava            12,16   

  3  Mika Adam             971220  AK AŠK Slávia Trnava            12,26   

  4  Malý Daniel           980309  AK AŠK Slávia Trnava            12,38   

  5  Paèes Viliam JJJ      960806  AK AŠK Slávia Trnava            12,72   

     Jobb Adam             97                                          DQ  

 

W: -0,3 m/s 

 

200 m                dorci                               

  1  Karel Michal          971014  AK AŠK Slávia Trnava            23,90   

  2  Žaludek Ondøej        980510  AK AŠK Slávia Trnava            24,92   

  3  Mika Adam             971220  AK AŠK Slávia Trnava            25,27   

  4  Malý Daniel           980309  AK AŠK Slávia Trnava            25,68   

     Paèes Viliam JJJ      960806  AK AŠK Slávia Trnava                DQ  

     Jobb Adam             97                                          DQ  



 

W: -2,0 m/s 

 

40 m                 najml.žèky                          

  1  Ïurišová Hana         031110  AK AŠK Slávia Trnava             6,50   

  2  Be�ková Júlia         030721  AK AŠK Slávia Trnava             6,84   

  3  Hulíková Tamara       031012  AK AŠK Slávia Trnava             7,14   

  4  Marková Mária         040512  AK AŠK Slávia Trnava             7,17   

  5  Haydenová Hana        03      AK AŠK Slávia Trnava             7,23   

  6  Švecová Kristína      040724  AK AŠK Slávia Trnava             7,28   

  7  Mokošová Alexandra    040421  AK AŠK Slávia Trnava             7,43   

  8  Jamrichová Renáta     07      AK AŠK Slávia Trnava             7,47   

  9  Kroèková Natália      08      AK AŠK Slávia Trnava             7,48   

 10  Penièková Pavlína     05      AK Danica Zvolen                 7,63   

 11  Hanuláková Natália    05      AK AŠK Slávia Trnava             8,04   

 12  Hlubinová Izabela     07      AK AŠK Slávia Trnava             8,33   

 13  Pravdová Veronika     05      AK AŠK Slávia Trnava             8,51   

 14  Valášková Grétka      05      AK AŠK Slávia Trnava             8,58   

 15  Valášková Adela       07      AK AŠK Slávia Trnava             8,94   

 16  Hrotková Natália      08      AK AŠK Slávia Trnava             8,95   

 17  Murínová Zuzana       08      AK AŠK Slávia Trnava             9,93   

 

 

40 m 1.beh           najml.žèky                          

  1  Be�ková Júlia         030721  AK AŠK Slávia Trnava             6,84   

  2  Marková Mária         040512  AK AŠK Slávia Trnava             7,17   

  3  Švecová Kristína      040724  AK AŠK Slávia Trnava             7,28   

  4  Mokošová Alexandra    040421  AK AŠK Slávia Trnava             7,43   

  5  Penièková Pavlína     05      AK Danica Zvolen                 7,63   

  6  Hanuláková Natália    05      AK AŠK Slávia Trnava             8,04   

  7  Pravdová Veronika     05      AK AŠK Slávia Trnava             8,51   

  8  Valášková Grétka      05      AK AŠK Slávia Trnava             8,58   

 

W: -2,2 m/s 

 

40 m 2.beh           najml.žèky                          

  1  Ïurišová Hana         031110  AK AŠK Slávia Trnava             6,50   

  2  Hulíková Tamara       031012  AK AŠK Slávia Trnava             7,14   

  3  Haydenová Hana        03      AK AŠK Slávia Trnava             7,23   

  4  Jamrichová Renáta     07      AK AŠK Slávia Trnava             7,47   

  5  Kroèková Natália      08      AK AŠK Slávia Trnava             7,48   

  6  Hlubinová Izabela     07      AK AŠK Slávia Trnava             8,33   

  7  Valášková Adela       07      AK AŠK Slávia Trnava             8,94   

  8  Murínová Zuzana       08      AK AŠK Slávia Trnava             9,93   

 

W: -0,9 m/s 

 

50 m                 najml.žèky                          

  1  Ïurišová Hana         031110  AK AŠK Slávia Trnava             8,07   

  2  Be�ková Júlia         030721  AK AŠK Slávia Trnava             8,31   

  3  Hulíková Tamara       031012  AK AŠK Slávia Trnava             8,77   

  4  Švecová Kristína      040724  AK AŠK Slávia Trnava             8,84   

  5  Marková Mária         040512  AK AŠK Slávia Trnava             8,85   

  6  Haydenová Hana        03      AK AŠK Slávia Trnava             8,90   

  7  Mokošová Alexandra    040421  AK AŠK Slávia Trnava             9,04   

  8  Kroèková Natália      08      AK AŠK Slávia Trnava             9,05   

  9  Jamrichová Renáta     07      AK AŠK Slávia Trnava             9,31   

 10  Penièková Pavlína     03      AK Danica Zvolen                 9,49   

 11  Hanuláková Natália    05      AK AŠK Slávia Trnava             9,81   

 12  Valášková Grétka      05      AK AŠK Slávia Trnava            10,37   



 13  Pravdová Veronika     05      AK AŠK Slávia Trnava            10,45   

 14  Hrotková Natália      08      AK AŠK Slávia Trnava            10,55   

 15  Hlubinová Izabela     07      AK AŠK Slávia Trnava            10,59   

 16  Valášková Adela       07      AK AŠK Slávia Trnava            10,98   

 17  Murínová Zuzana       08      AK AŠK Slávia Trnava            12,34   

 

 

50 m 1.beh           najml.žèky                          

  1  Be�ková Júlia         030721  AK AŠK Slávia Trnava             8,31   

  2  Švecová Kristína      040724  AK AŠK Slávia Trnava             8,84   

  3  Marková Mária         040512  AK AŠK Slávia Trnava             8,85   

  4  Mokošová Alexandra    040421  AK AŠK Slávia Trnava             9,04   

  5  Penièková Pavlína     03      AK Danica Zvolen                 9,49   

  6  Hanuláková Natália    05      AK AŠK Slávia Trnava             9,81   

  7  Valášková Grétka      05      AK AŠK Slávia Trnava            10,37   

  8  Pravdová Veronika     05      AK AŠK Slávia Trnava            10,45   

 

W: -2,0 m/s 

 

50 m 2.beh           najml.žèky                          

  1  Ïurišová Hana         031110  AK AŠK Slávia Trnava             8,07   

  2  Hulíková Tamara       031012  AK AŠK Slávia Trnava             8,77   

  3  Haydenová Hana        03      AK AŠK Slávia Trnava             8,90   

  4  Kroèková Natália      08      AK AŠK Slávia Trnava             9,05   

  5  Jamrichová Renáta     07      AK AŠK Slávia Trnava             9,31   

  6  Hlubinová Izabela     07      AK AŠK Slávia Trnava            10,59   

  7  Valášková Adela       07      AK AŠK Slávia Trnava            10,98   

  8  Murínová Zuzana       08      AK AŠK Slávia Trnava            12,34   

 

W: -3,8 m/s 

 

60 m                 najml.žèky                          

  1  Ïurišová Hana         031110  AK AŠK Slávia Trnava             9,36   

  2  Be�ková Júlia         030721  AK AŠK Slávia Trnava             9,70   

  3  Marková Mária         040512  AK AŠK Slávia Trnava            10,17   

  4  Hulíková Tamara       031012  AK AŠK Slávia Trnava            10,34   

  5  Haydenová Hana        03      AK AŠK Slávia Trnava            10,57   

  6  Švecová Kristína      040724  AK AŠK Slávia Trnava            10,62   

  7  Kroèková Natália      08      AK AŠK Slávia Trnava            10,70   

  8  Mokošová Alexandra    040421  AK AŠK Slávia Trnava            10,77   

  9  Jamrichová Renáta     07      AK AŠK Slávia Trnava            10,90   

 10  Penièková Pavlína     03      AK Danica Zvolen                11,08   

 11  Hanuláková Natália    05      AK AŠK Slávia Trnava            11,71   

 12  Pravdová Veronika     05      AK AŠK Slávia Trnava            12,29   

 13  Valášková Grétka      05      AK AŠK Slávia Trnava            12,30   

 14  Hrotková Natália      08      AK AŠK Slávia Trnava            12,48   

 15  Hlubinová Izabela     07      AK AŠK Slávia Trnava            12,55   

 16  Valášková Adela       07      AK AŠK Slávia Trnava            12,75   

 17  Murínová Zuzana       08      AK AŠK Slávia Trnava            14,26   

 

 

60 m 1.beh           najml.žèky                          

  1  Be�ková Júlia         030721  AK AŠK Slávia Trnava             9,70   

  2  Marková Mária         040512  AK AŠK Slávia Trnava            10,17   

  3  Švecová Kristína      040724  AK AŠK Slávia Trnava            10,62   

  4  Mokošová Alexandra    040421  AK AŠK Slávia Trnava            10,77   

  5  Penièková Pavlína     03      AK Danica Zvolen                11,08   

  6  Hanuláková Natália    05      AK AŠK Slávia Trnava            11,71   

  7  Pravdová Veronika     05      AK AŠK Slávia Trnava            12,29   

  8  Valášková Grétka      05      AK AŠK Slávia Trnava            12,30   



 

W: -2,4 m/s 

 

60 m 2.beh           najml.žèky                          

  1  Ïurišová Hana         031110  AK AŠK Slávia Trnava             9,36   

  2  Hulíková Tamara       031012  AK AŠK Slávia Trnava            10,34   

  3  Haydenová Hana        03      AK AŠK Slávia Trnava            10,57   

  4  Kroèková Natália      08      AK AŠK Slávia Trnava            10,70   

  5  Jamrichová Renáta     07      AK AŠK Slávia Trnava            10,90   

  6  Hlubinová Izabela     07      AK AŠK Slávia Trnava            12,55   

  7  Valášková Adela       07      AK AŠK Slávia Trnava            12,75   

  8  Murínová Zuzana       08      AK AŠK Slávia Trnava            14,26   

 

W: -2,4 m/s 

 

40 m                 ml.žèky                             

  1  Barèáková Rebeka      011109  AK AŠK Slávia Trnava             5,97   

  2  Križanová Viktória    010208  AK AŠK Slávia Trnava             6,10   

  3  Meèiarová Veronika    011123  AK AŠK Slávia Trnava             6,38   

  4  Augustínová Lucia     020910  AK AŠK Slávia Trnava             6,77   

  5  Pravdová Júlia        020107  AK AŠK Slávia Trnava             6,82   

  6  Bošnáková Ema         020620  AK AŠK Slávia Trnava             7,09   

  7  Miková Sabina         010906  AK AŠK Slávia Trnava             7,33   

  8  Hrotková Natália      08      AK AŠK Slávia Trnava             8,95   

 

W: -2,7 m/s 

 

50 m                 ml.žèky                             

  1  Barèáková Rebeka      011109  AK AŠK Slávia Trnava             7,23   

  2  Križanová Viktória    010208  AK AŠK Slávia Trnava             7,45   

  3  Meèiarová Veronika    011123  AK AŠK Slávia Trnava             7,81   

  4  Augustínová Lucia     020910  AK AŠK Slávia Trnava             8,19   

  5  Pravdová Júlia        020107  AK AŠK Slávia Trnava             8,42   

  6  Bošnáková Ema         020620  AK AŠK Slávia Trnava             8,81   

  7  Miková Sabina         010906  AK AŠK Slávia Trnava             8,93   

  8  Hrotková Natália      08      AK AŠK Slávia Trnava            10,55   

 

W: -1,1 m/s 

 

60 m                 ml.žèky                             

  1  Barèáková Rebeka      011109  AK AŠK Slávia Trnava             8,51   

  2  Križanová Viktória    010208  AK AŠK Slávia Trnava             8,72   

  3  Meèiarová Veronika    011123  AK AŠK Slávia Trnava             9,19   

  4  Augustínová Lucia     020910  AK AŠK Slávia Trnava             9,69   

  5  Pravdová Júlia        020107  AK AŠK Slávia Trnava             9,82   

  6  Bošnáková Ema         020620  AK AŠK Slávia Trnava            10,31   

  7  Miková Sabina         010906  AK AŠK Slávia Trnava            10,53   

  8  Hrotková Natália      08      AK AŠK Slávia Trnava            12,48   

 

W: -0,4 m/s 

 

 

60 m 1.beh           st.žèky                             

  1  Junásková Daniela     990204  AK AŠK Slávia Trnava             8,64   

  2  Haršányová Kristína   000218  AK AŠK Slávia Trnava             8,89   

  3  Izakovièová Marcela   990727  AK AŠK Slávia Trnava             9,02   

  4  Krajèovièová Petra    000216  AK AŠK Slávia Trnava             9,64   

 

W: -1,9 m/s 

 



60 m 2.beh           st.žèky                             

  1  Kurovská Kristína     000816  AK AŠK Slávia Trnava             8,86   

  2  Pišková Jana          990305  AK AŠK Slávia Trnava             9,30   

  3  Pravdová Terézia      990518  AK AŠK Slávia Trnava             9,71   

  4  Kumanèíková Tamara    991109  AK AŠK Slávia Trnava            10,72   

  5  Branišovièová Paulín  99                                      10,76   

 

W: -2,2 m/s 

 

 

100 m 1.beh          st.žèky                             

  1  Junásková Daniela     990204  AK AŠK Slávia Trnava            13,87   

  2  Izakovièová Marcela   990727  AK AŠK Slávia Trnava            14,08   

  3  Haršányová Kristína   000218  AK AŠK Slávia Trnava            14,10   

  4  Krajèovièová Petra    000216  AK AŠK Slávia Trnava            15,11   

 

W: -0,2 m/s 

 

100 m 2.beh          st.žèky                             

  1  Kurovská Kristína     000816  AK AŠK Slávia Trnava            14,05   

  2  Pišková Jana          990305  AK AŠK Slávia Trnava            14,74   

  3  Kumanèíková Tamara    991109  AK AŠK Slávia Trnava            15,84   

  4  Branišovièová Paulín  99                                      17,20   

  5  Pravdová Terézia      990518  AK AŠK Slávia Trnava            17,29   

 

W: -0,7 m/s 

 

150 m                st.žèky                             

  1  Kurovská Kristína     000816  AK AŠK Slávia Trnava            20,78   

  2  Junásková Daniela     990204  AK AŠK Slávia Trnava            20,99   

  3  Haršányová Kristína   000218  AK AŠK Slávia Trnava            21,03   

  4  Izakovièová Marcela   990727  AK AŠK Slávia Trnava            21,35   

  5  Krajèovièová Petra    000216  AK AŠK Slávia Trnava            21,58   

  6  Kumanèíková Tamara    991109  AK AŠK Slávia Trnava            24,43   

  7  Pravdová Terézia      990518  AK AŠK Slávia Trnava            26,28   

  8  Branišovièová Paulín  99                                      26,82   

 

W: -0,4 m/s 

 

60 m                 dorky                               

  1  Chovanová Ema         980701  AK AŠK Slávia Trnava             8,52   

  2  Kubanyiová Nina       971222  AK AŠK Slávia Trnava             8,66   

  3  Èavajdová Natália     970512  AK AŠK Slávia Trnava             8,87   

  4  Lauková Karin         980918  AK AŠK Slávia Trnava             8,93   

  5  Máèalová Terézia      970924  AK AŠK Slávia Trnava             9,01   

  6  Vajglová Nikola       970728  AK AŠK Slávia Trnava             9,02   

  7  Indrišková Karin      971213  AK AŠK Slávia Trnava             9,18   

  8  Hanáková Denisa JJJ   960802  AK AŠK Slávia Trnava             9,20   

 

W: -0,1 m/s 

 

100 m                dorky                               

  1  Chovanová Ema         980701  AK AŠK Slávia Trnava            13,57   

  2  Kubanyiová Nina       971222  AK AŠK Slávia Trnava            13,93   

  3  Èavajdová Natália     970512  AK AŠK Slávia Trnava            14,18   

  4  Vajglová Nikola       970728  AK AŠK Slávia Trnava            14,32   

  5  Máèalová Terézia      970924  AK AŠK Slávia Trnava            14,39   

  6  Lauková Karin         980918  AK AŠK Slávia Trnava            14,47   

  7  Indrišková Karin      971213  AK AŠK Slávia Trnava            14,96   

  8  Hanáková Denisa JJJ   960802  AK AŠK Slávia Trnava            14,98   



 

W: -0,3 m/s 

 

200 m                dorky                               

  1  Chovanová Ema         980701  AK AŠK Slávia Trnava            27,33   

  2  Kubanyiová Nina       971222  AK AŠK Slávia Trnava            28,16   

  3  Èavajdová Natália     970512  AK AŠK Slávia Trnava            28,63   

  4  Máèalová Terézia      970924  AK AŠK Slávia Trnava            29,06   

  5  Vajglová Nikola       970728  AK AŠK Slávia Trnava            29,23   

  6  Hanáková Denisa JJJ   960802  AK AŠK Slávia Trnava            30,60   

  7  Lauková Karin         980918  AK AŠK Slávia Trnava            30,74   

  8  Indrišková Karin      971213  AK AŠK Slávia Trnava            31,66   

 

W: -1,9 m/s 

 

Výsledky šprintérskeho trojboja: 

 

Najmladší žiaci: 

1. Paulíny Rastislav AŠKTT 84 b. 
Najmladšie žiačky: 

1. Ďurišová Hana AŠKTT 100 b. 
 

Mladší žiaci: 

1. Vajsábel Gabriel AŠKTT 91 b. 
Mladšie žiačky: 

1. Barčáková Rebeka AŠKTT 167 b. 
 

Starší žiaci: 

1. Lánik Matej AŠKTT 1872 b. 
Staršie žiačky: 

1. Junásková Daniela AŠKTT 1951 b. 
 

Dorastenci: 

1. Karel Michal AŠKTT 2049 b. 
Dorastenky: 

1. Chovanová Ema AŠKTT 2053 b. 
 

Juniorky: 

1. Hanáková Denisa AŠKTT 1417 b.  
 

 

  



Guľa                 muži                                

  1  Daniš David           931031  Slávia športové gymná Trenèín   15,59   

 

Disk                 muži                                

  1  Daniš David           931031  Slávia športové gymná Trenèín   48,24   

 

Oštep                muži                                

  1  Daniš David           931031  Slávia športové gymná Trenèín   43,86   

 

Kladivo              muži                                

  1  Daniš David           931031  Slávia športové gymná Trenèín   38,38   

 

Guľa                 juniori                             

  1  Nemochovský Martin    960919  AK AŠK Slávia Trnava             5,84   

 

Disk                 juniori                             

  1  Nemochovský Martin    960919  AK AŠK Slávia Trnava            16,48   

 

Oštep                juniori                             

  1  Nemochovský Martin    960919  AK AŠK Slávia Trnava            24,87   

 

Kladivo              juniori                             

  1  Nemochovský Martin    960919  AK AŠK Slávia Trnava            15,10   

 

Guľa                 dorci                               

  1  Branderský Kristián   980422  AK AŠK Slávia Trnava            11,93   

  2  Žák Ivan              980213  AK AŠK Slávia Trnava            11,48   

  3  Kocmál Matej          980126  AK AŠK Slávia Trnava             7,87   

  4  Murgaš Filip          980317  AK Danica Zvolen                 7,75   

 

Disk                 dorci                               

  1  Branderský Kristián   980422  AK AŠK Slávia Trnava            33,68   

  2  Žák Ivan              980213  AK AŠK Slávia Trnava            26,79   

  3  Kocmál Matej          980126  AK AŠK Slávia Trnava            18,02   

  4  Murgaš Filip          980317  AK Danica Zvolen                16,38   

 

Oštep                dorci                               

  1  Žák Ivan              980213  AK AŠK Slávia Trnava            38,18   

  2  Branderský Kristián   980422  AK AŠK Slávia Trnava            30,64   

  3  Murgaš Filip          980317  AK Danica Zvolen                23,27   

  4  Kocmál Matej          980126  AK AŠK Slávia Trnava            19,32   

 

Kladivo              dorci                               

  1  Žák Ivan              980213  AK AŠK Slávia Trnava            35,96   

  2  Branderský Kristián   980422  AK AŠK Slávia Trnava            28,90   

  3  Kocmál Matej          980126  AK AŠK Slávia Trnava            16,76   

  4  Murgaš Filip          980317  AK Danica Zvolen                16,65   

 

Guľa                 st.žci                              

  1  Talapa Šimon          990405  AK AŠK Slávia Trnava             9,38   

  2  Žák Andrej            990830  AK AŠK Slávia Trnava             9,13   

  3  Krist Tomáš           000402  AK AŠK Slávia Trnava             8,81   

 

Disk                 st.žci                              

  1  Krist Tomáš           000402  AK AŠK Slávia Trnava            28,88   

  2  Žák Andrej            990830  AK AŠK Slávia Trnava            21,30   

     Talapa Šimon          990405  AK AŠK Slávia Trnava             0,     

 

Oštep                st.žci                              

  1  Talapa Šimon          990405  AK AŠK Slávia Trnava            29,70   



  2  Krist Tomáš           000402  AK AŠK Slávia Trnava            23,04   

  3  Žák Andrej            990830  AK AŠK Slávia Trnava            22,16   

 

Kladivo              st.žci                              

  1  Krist Tomáš           000402  AK AŠK Slávia Trnava            26,56   

  2  Žák Andrej            990830  AK AŠK Slávia Trnava            24,60   

  3  Talapa Šimon          990405  AK AŠK Slávia Trnava            23,10   

 

Guľa                 ženy                                

  1  Sokolíková Danica     461018  AK Danica Zvolen                 5,14   

 

Disk                 ženy                                

  1  Sokolíková Danica     461018  AK Danica Zvolen                14,22   

 

Oštep                ženy                                

  1  Sokolíková Danica     461018  AK Danica Zvolen                 8,99   

 

Kladivo              ženy                                

  1  Sokolíková Danica     461018  AK Danica Zvolen                20,12   

 

Guľa                 juniorky                            

  1  Mokrá Barbora         961107  Slávia športové gymná Trenèín    8,95   

  2  Holzknechtová Marcel  960824  ŠK ŠOG Nitra                     8,55   

 

Disk                 juniorky                            

  1  Mokrá Barbora         961107  Slávia športové gymná Trenèín   23,31   

  2  Holzknechtová Marcel  960824  ŠK ŠOG Nitra                    20,05   

 

Oštep                juniorky                            

  1  Mokrá Barbora         961107  Slávia športové gymná Trenèín   40,16   

  2  Holzknechtová Marcel  960824  ŠK ŠOG Nitra                    33,20   

 

Kladivo              juniorky                            

  1  Holzknechtová Marcel  960824  ŠK ŠOG Nitra                    21,60   

  2  Mokrá Barbora         961107  Slávia športové gymná Trenèín   18,03   

 

Guľa                 dorky                               

  1  Kyse¾ová Monika       970701  AK Danica Zvolen                10,37   

  2  Svobodová Lucia       98      NRŠOG                           10,12   

  3  Nováková Klára        971006  AK AŠK Slávia Trnava             6,73   

  4  Mrázová Alexandra     980613  AK AŠK Slávia Trnava             6,65   

  5  Božiková Viera        981012  AK AŠK Slávia Trnava             6,10   

 

Disk                 dorky                               

  1  Svobodová Lucia       98      NRŠOG                           27,00   

  2  Kyse¾ová Monika       970701  AK Danica Zvolen                23,62   

  3  Božiková Viera        981012  AK AŠK Slávia Trnava            21,85   

  4  Nováková Klára        971006  AK AŠK Slávia Trnava            18,78   

  5  Mrázová Alexandra     980613  AK AŠK Slávia Trnava            15,95   

 

Oštep                dorky                               

  1  Svobodová Lucia       98      NRŠOG                           40,72   

  2  Kyse¾ová Monika       970701  AK Danica Zvolen                25,30   

  3  Božiková Viera        981012  AK AŠK Slávia Trnava            17,88   

  4  Nováková Klára        971006  AK AŠK Slávia Trnava            15,48   

  5  Mrázová Alexandra     980613  AK AŠK Slávia Trnava            13,24   

 

Kladivo              dorky                               

  1  Kyse¾ová Monika       970701  AK Danica Zvolen                25,35   

  2  Božiková Viera        981012  AK AŠK Slávia Trnava            23,10   



  3  Nováková Klára        971006  AK AŠK Slávia Trnava            21,88   

  4  Svobodová Lucia       98      NRŠOG                           20,26   

  5  Mrázová Alexandra     980613  AK AŠK Slávia Trnava            19,09   

 

Guľa                 st.žèky                             

  1  Hanuliaková Júlia     000516  Slávia športové gymná Trenèín   10,25   

  2  Vojtasová Daniela     000403  TJ Orava Dolný Kubín             9,33   

  3  Ganobèíková Nikola    010905  TJ Orava Dolný Kubín             6,88   

  4  Šèasnovièová Soòa     020118  AK AŠK Slávia Trnava             6,75   

  5  Bošelová Amália       000712  AK Danica Zvolen                 6,21   

 

Disk                 st.žèky                             

  1  Vojtasová Daniela     000403  TJ Orava Dolný Kubín            26,94   

  2  Hanuliaková Júlia     000516  Slávia športové gymná Trenèín   23,01   

  3  Bošelová Amália       000712  AK Danica Zvolen                17,07   

  4  Ganobèíková Nikola    010905  TJ Orava Dolný Kubín            16,06   

  5  Šèasnovièová Soòa     020118  AK AŠK Slávia Trnava            13,26   

 

Oštep                st.žèky                             

  1  Hanuliaková Júlia     000516  Slávia športové gymná Trenèín   40,12   

  2  Bošelová Amália       000712  AK Danica Zvolen                21,50   

  3  Vojtasová Daniela     000403  TJ Orava Dolný Kubín            19,20   

  4  Ganobèíková Nikola    010905  TJ Orava Dolný Kubín            11,98   

  5  Šèasnovièová Soòa     020118  AK AŠK Slávia Trnava             9,52   

 

Kladivo              st.žèky                             

  1  Vojtasová Daniela     000403  TJ Orava Dolný Kubín            42,56   

  2  Ganobèíková Nikola    010905  TJ Orava Dolný Kubín            32,13   

  3  Hanuliaková Júlia     000516  Slávia športové gymná Trenèín   22,68   

  4  Šèasnovièová Soòa     020118  AK AŠK Slávia Trnava            18,08   

  5  Bošelová Amália       000712  AK Danica Zvolen                15,97   

 

 

Výsledky vrhačského 4-boja 

 

Muži       /G,D,O,K/ 

2644b. Daniš Dávid 931031 SLATN 

 /15,59 48,24 43,86 38,38/ 

 

Juniori /G,D,O,K/ 

792b. Nemochovský Martin 960919 AŠKTT 

 /5,84 16,48 24,87 15,10/ 

 

Dorastenci /G,D,O,K/ 

1840b. Žák Ivan 980213 AŠKTT 

 /11,48 26,79 38,18 35,96/ 

1780b. Branderský Kristián 980422 AŠKTT 

 /11,93 33,68 30,64 28,90/ 

904b. Murgaš Filip 980313 Danica Zvolen 

 /7,75 16,38 23,27 16,65/ 

888b. Kocmál Matej 980126 AŠKTT 

 /7,87 18,02 19,32 16,76/ 

 

St.žiaci /G,D,O,K/ 

1354b. Krist Tomáš 000402 AŠKTT 

 /8,81 28,88 23,04 26,56/ 

1187b. Žák Andrej 990830 AŠKTT 



 /9,13 21,30 22,16 24,60/ 

984b. Talapa Šimon 990405 AŠKTT 

 /9,38  0  29,70 23,10/ 

 

Ženy /G,D,O,K/  

675b.             Sokolíková Danica 461018 Danica Zvolen 

 /5,14 14,22 8,99 20,12/ 

 

Juniorky /G,D,O,K/ 

1631b. Mokrá Barbora 96 SLATN 

 /8,95 23,31 40,16 18,03/ 

1468b. Holzknechtová Marcela 96 ŠOGNR 

 /8,55 20,05 33,20 21,60/ 

 

Dorastenky /G,D,O,K/ 

1820b. Svobodová Lucia 98 ŠOGNR 

 /10,12 27,00 40,72 20,26/ 

1563b. Kyseľová Monika 970701 Danica Zvolen 

 /10,37 23,62 25,30 25,35/ 

1078b. Božiková Viera 981012 AŠKTT 

 /6,10 21,85 17,88 23,10/ 

1001b. Nováková Klára 971006 AŠKTT 

 /6,73 18,78 15,48 21,88/ 

862b. Mrázová Alexandra 980613 AŠKTT 

 /6,65 15,95 13,24 19,09/ 

 

St.žiačky /G,D,O,K/ 

1782b. Hanuliaková Júlia 00 SLATN 

 /10,25 23,01 40,12 22,68/ 

1719b. Vojtasová Daniela 000403 TJ Orava D.Kubín 

 /9,33 26,94 19,20 42,56/ 

1062b. Ganobčíková Nikola 010905 TJ Orava D.Kubín 

 /6,88 16,06 11,98 32,13/ 

958b. Bošeľová Amália 000712 Danica Zvolen 

 /6,21 17,07 21,50 15,97/ 

722b. Ščasnovičová Soňa 020118 AŠKTT 

    /6,75 12,26 9,52 18,08/ 


